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Marcin KUŹNIAR, l. 17 

stypendium na zakup gitary mistrzowskiej 

Wykształcenie: uczeń PSM II. st.  im. W. Żeleńskiego w Krakowie w kl. W. Lernera; SM I. st. w Krakowie 

w kl. A. Makowskiego 

Dokonania 

nagrody: 

2009 – I. miejsce, 12. International Youth Competition Forum Gitarre, Wien, Austria  

2009 – Grand Prix, IV. Międzynarodowy Konkurs Gitarowy, Olsztyn 

2009 – I. miejsce, 10th International Guitar Art Festival, Belgrade, Serbia 

2009 – II. miejsce, X. Jose Tomas International Guitar Competition, Almeria, Hiszpania 

2009 – I. miejsce, II. Międzynarodowy Festiwal Gitarowy ”Guitar Temptation” im. R. Dentello, Jarosław 

2009 – wyróżnienie, 9th Anna Amalia Competition for Young Guitarists, Weimar, Niemcy 

2008 – III. miejsce, 11. International Youth Competition Forum Gitarre, Wien, Austria 

2008 – I. miejsce, III. Międzynarodowy Konkurs Gitarowy, Olsztyn 

2008 – I. miejsce i nagroda za najlepsze wykonanie utworu R. Dentello, I. Międzynarodowy Festiwal 

Gitarowy ”Guitar Temptation” im. R. Dentello, Jarosław 

2007 – I. miejsce, 8th International Guitar Art Festival, Belgrade, Serbia 

2007 – II. miejsce, XVI. Międzynarodowe Spotkania Gitarowe, Sanok 

2006 – I. miejsce, 16th Young Musicians International Competition, Barletta, Włochy 

2006 – III. miejsce, III. Międzynarodowy Festiwal i Konkurs „Gitaromania”, Karpacz 

2005 – I. miejsce, XV. Międzynarodowe Spotkania Gitarowe, Sanok 

2005 – I. miejsce, I. Transgraniczny Festiwal i Konkurs Gitarowy, Jelenia Góra 

2005 – II. miejsce, Międzynarodowy Festiwal Muzyki Gitarowej, Trzęsacz 

2004 – I. miejsce, VII. Ogólnopolski Konkurs Gitary Klasycznej, Kielce 

2004 – II. miejsce, XI. Festiwal Młodych Instrumentalistów i Multiinstrumentalistów, Kraków 

2004 – I. miejsce, Szkolny Konkurs na Najlepiej Wykonaną Miniaturę Muzyczną, Kraków 

2004 – wyróżnienie, XII. Przegląd Uczniów Klas Skrzypiec, Wiolonczeli i Gitary, Limanowa 

2004 – wyróżnienie, I. Festiwal Współcz. Muzyki Dziecięcej i Młodzieżowej „Srebrna Szybka”, Kraków 

2003 – wyróżnienie, X. Festiwal Młodych Instrumentalistów i Multiinstrumentalistów, Kraków 

2002 – tytuł i statuetka „Najlepszy z Najlepszych 2002”, Festiwal Muz. Najlepsi z Najlepszych, Kraków 

2002 – III. miejsce, Międzynarodowy Festiwal Muzyki Gitarowej, Gryfice – Trzebiatów 

2002 – wyróżnienie, XI. Przegląd Uczniów Klas Skrzypiec, Wiolonczeli i Gitary, Limanowa 

2002 – wyróżnienie, IX. Festiwal Młodych Instrumentalistów i Multiinstrumentalistów,   Kraków 

2001 – II. miejsce, VIII. Festiwal Młodych Instrumentalistów i Multiinstrumentalistów, Kraków 

2001 – wyróżnienie, XIII. Międzynarodowe Spotkania Gitarowe, Sanok 

warsztaty, kursy: 

Udział w indywidualnych lekcjach mistrzowskich u polskich i zagranicznych wirtuozów i profesorów gitary: 

R.Aussel (Argentyna), R. Bałałuszko (Polska), E. Catemario (Włochy), C. Cotsiolis (Grecja), R. Dentello 

(Brazylia), A. Desiderio (Włochy), Z. Dukić (Chorwacja), R. Dyens (Francja), M. Dylla (Polska), P. Garibay 

(Meksyk), V. Gorbach (Rosja), W. Gromolak (Polska), B. Hebb (Niemcy), D. Sung Ho (Korea), J. Jouve 
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(Francja), T. Kirchhoff (Niemcy), Ł. Kuropaczewski (Polska), A. Lieberg (Niemcy), P. Marquez 

(Szwajcaria/Argentyna), T. Muller-Pering (Niemcy), M. Nagy (Polska), T. Offermann (Niemcy), M. 

Pasieczny (Polska), A. Pierri (Urugwaj/Austria), A. Pietrzak (Polska), S. Prieto (Hiszpania), M. Diego Pujol 

(Argentyna), P. Romero (USA/Hiszpania), J. Sochacki (Polska), F. Svit (Dania), M. Tröster (Niemcy), R. 

Viazovskiy (Ukraina), Y. Yoshida (Japonia), P. Zaleski (Polska), M. Zalewski (Pl), P. Zeoli (Argentyna), M. 

Zieliński (Pl) 

2009 – Warsztaty gitarowe "Mistrz i uczeń", Janowice; org. Stow. Plus Ultra w Tarnowie, G. Pulit 

2009, 2008 – Kurs gitarowy w ramach Forum Gitarre, Wien, Austria; org. W. Brenner, J. Panetsos 

2009, 2008 – Międzynar. Kurs Gitarowy, Olsztyn; org. PSM I. i II. st. w Olsztynie, A. Giska, H. Szukiewicz 

2009, 2008 – Warsztaty gitarowe w ramach Międzynarodowego Festiwalu Gitarowego ”Guitar 

Temptation” im. Rogerio Dentello, Jarosław; org. Burmistrz Miasta Jarosławia, J. i M. Ziemscy 

2009, 2007 – Warsztaty gitarowe w ramach International Guitar Art Festival, Belgrade, Serbia; org. Guitar 

Art Association, Boško Radojković 

2009-2006 – Warsztaty gitarowe w ram. Międzynar. Festiwalu Gitarowego „Nowohucka Jesień Gitarowa”, 

Kraków - Nowa Huta; org. AM w Krakowie, R. Modrzejewski (w 2007 i 2006 – MDK im. J. Korczaka) 

konkursy, festiwale: 

2009, 2008 – Forum Gitarre, Wien, Austria  

2009, 2008 – Międzynarodowy Kurs i Konkurs Gitarowy, Olsztyn 

2009, 2007 – International Guitar Art Festival, Belgrade, Serbia 

2009 – X Jose Tomas International Guitar Competition, Almeria, Hiszpania 

2009, 2008 – Międzynarodowy Festiwal Gitarowy ”Guitar Temptation” im. R. Dentello, Jarosław 

2009 – 9th Anna Amalia Competition for Young Guitarists, Weimar, Niemcy 

2009-2006 – Międzynarodowy Festiwal Gitarowy „Nowohucka Jesień Gitarowa”, Kraków - Nowa Huta 

2008 – International Competition for Young Guitarists ”Andres Segovia”, Velbert, Niemcy 

2007, 2005, 2003, 2001 –  Międzynarodowe Spotkania Gitarowe, Sanok 

2006 –  16th Young Musicians International Competition, Barletta, Włochy 

2006 – III. Międzynarodowy Festiwal i Konkurs „Gitaromania”, Karpacz 

2005 – I. Transgraniczny Festiwal i Konkurs Gitarowy, Jelenia Góra 

2005 – Międzynarodowy Festiwal Muzyki Gitarowej, Trzęsacz 

2004 – VII. Ogólnopolski Konkurs Gitary Klasycznej, Kielce 

2004-2001 – Festiwal Młodych Instrumentalistów i Multiinstrumentalistów, Kraków 

2004 – Szkolny Konkurs na Najlepiej Wykonaną Miniaturę Muzyczną, Kraków 

2004, 2002 – Przegląd Uczniów Klas Skrzypiec, Wiolonczeli i Gitary, Limanowa 

2004 – I. Festiwal Współczesnej Muzyki Dziecięcej i Młodzieżowej „Srebrna Szybka”, Kraków 

2002 – Festiwal Muzyczny Najlepsi z  Najlepszych, Kraków 

2002 – Międzynarodowy Festiwal Muzyki Gitarowej, Gryfice – Trzebiatów 

inne osiągnięcia artystyczne: 

liczne koncerty w kraju i za granicą 

stypendia:  

2008/2009 – Styp. dla uczniów szk. ponadgimn. za szczeg. osiągnięcia art.; przyzn. przez „Sapere Auso”  
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2007/2008 – Styp. dla uczniów szk. gimn. za szczególne osiągnięcia art.; Małopolska Fund.„Sapere Auso” 

od 2005 – przyjęty do programu Krajowego Funduszu na rzecz Dzieci 


